АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023                                                                  № 426

О подготовке проектов внесения изменений в генеральные планы

муниципальных образований Ахтубинского района Астраханской области

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ

«Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»,

рассмотрев заявление ООО «АльянсЭнерго» от 15.06.2023 № 06/15/99-АГ,

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проектов внесения изменений в генеральные

планы муниципальных образований Ахтубинского района Астраханской

области «Сельское поселение Золотухинский сельсовет Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», «Сельское поселение село

Пироговка Ахтубинского муниципального района Астраханской области»,

«Сельское поселение Сокрутовский сельсовет Ахтубинского муниципального

района Астраханской области», «Сельское поселение Удаченский сельсовет

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», «Сельское

поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской

области», «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», «Сельское поселение

Успенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской

области», «Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», «Сельское поселение

Капустиноярский сельсовет Ахтубинского муниципального района

Астраханской области».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

2

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления

и Распоряжения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед